檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：蔡沛霖

電話：(04)22226081#811

電子信箱：physics@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：中一中教字第1060004703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017物理教育聯會海報(1060004703_Attach01.pdf)

主旨：檢送本校與東海大學合作辦理「2017年中華民國物理教育

聯合會議」徵稿海報一份，敬請轉知貴校教師踴躍賜稿，

以光篇幅，請查照。

說明：

一、旨揭「2017年中華民國物理教育聯合會議」訂於2017年08

月24日至08月26日假東海大學人文大樓茂榜廳舉行，活動

將安排精彩演講及各式教學工作坊，更期待關心科學教育

的教師，來分享或發表您對科學教育的改進研究及開發成

果。

二、論文徵求辦法：

(一)投稿收件日：自2017年05月22日至07月17日止。

(二)稿件錄取通知日：2017年07月31日。

(三)論文摘要與壁報格式：詳見活動官網公告，活動網址：

http://phyedu.gogomango.net。

(四)投稿論文獲錄取者，將享有報名費優惠。

三、論文徵求主題：包含教學方法、演示教學、教案分享、教

學改進、科普活動、教育理論、教學工具、實驗教學、教

9

1060003413

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/22

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學活動探究..等等，與教學相關的主題。

四、壁報論文競賽：此次活動將一併舉行「壁報論文競賽」，

敬邀教師、學生均可參與投稿，競賽不分組，由評分委員

進行評比，取前三名頒予獎狀乙紙、獎金，以資鼓勵。另

取佳作若干名，頒予獎狀乙紙。

五、如有相關問題，請電洽東海大學應用物理系李健群先生，

聯絡電話：(04)2359-0121分機32100~32101。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-05-22
10:15:33